
vEŘEJNopRÁvNí smrouvA o posKyrxurí DoTAcE z
nozpočru naĚsre pEC poD snnžrou NA RoK 2023

č. oot 4twl2023 (vps/9/2023)

uzavřená dle odst. 5, § l 0a zákona č, 250i2000 Sb. o rozpočtových pravidlech úzernn ích rozpočtů v platném ztrěn í a
dle § l59 a násl. zákona č. _500/2004 Sb., správní řác1 v platném znční

Město Pec potl Sněžkou. IČ: 00278l 81

Pec pod Sněžkou 230.542 21 Pec pod Srrěžkor"r

bankovrrí spojení: 107 -21067 50247 l0100
zastoupené starostkou Ilonou Karlíkovou
dále jerr poskytovatel

a

Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, o.s.. IČ:22672494
Pec pod Sněžkor"r 230.512 2l Pec pod Snc\žkou
bankovrrí spoiení : 21 9020452/0300
e-ntail:
zastoupený předsedou Mgr. Jiřírn Matčjů
dále jen příjemce. společně s poskytovatelem dále jen smluvní strany

uzaviraý níže uvedené dne trtto srnlouvtt:

l.
Předmět smlouvy

Předrr'ětem stnlouvy.ie poskytnLrtí individttelní dotace z rozpočtu poskytovatele na činnost příjemce
v roce 2023 na základě jeho podané žádosti. konkrótně na činnost, ke které byl příjemce účelově
z,aložen. tj. k propagaci a marketingu města Pec pod Sněžkou v roce 2023. Propagace a rnarketing
nrěsta Pece pod Sněžkou ie úrčelem. na který je dotace určena. rok 2023 je dobou. v níž má být
stanoveného ťrčel u dosaženo.

Dotace bude použita na částečné krytí nákladů rra připravu, výrobu a tisk propagačních a
uporrrínkových materiálťr. na zajištění pťovozLt a správy w,ebových stránek poskytovatele
(l,tltllpqqpqd,s!qz],qq.c4). vydávání tištěného zpravodaje poskytovatele a na propagaci (lbma
billboardů a presstripů) města Pec pod Sněžkou.

Poskytovatel je členem příjemce.

tt.

poskytovatel poskytne příjemci 
".,"r.rYřŤr', 

fir::iJi}§; 200.000,-- Kč. slovy: dvěstětisíckorun
českých. Poskytovatel dotaci poskytne bezhotovostrrírn převodem na účet pří|ernce uvedený
v záhlayí této smlouvy a to na.iedrrou fiedrrorázovor-r platbou) ve lhůtě do 15 dnů od podpisu této
smlouvy.

Ir I.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

l. Příjemce se zavazu.ie dotaci použít výhradně pro ťrčel, pro který mu byla
který.ie specifikován v čl. l. této smlouvy.

2, Příjemce není oprávněr' převádčt prclstředky dcltace na.iirré osoby. pokud

dotace poskytnuta a

se rTejedná o př,ímou
úhradu související s činností uvedenou v čl, l. této srnlouvy.

3. Příjemce odpovídá až <jo íjnarrčního vypořádár-rí dotace za iejí účelné a hospodárrré použití.
4. Příien'ce dotace zajistí ve svém ťrčetnictví vscluladu sobecně závaznými právrrínri předpisy.

ze.imérra se zákonem č. 563/l99l Sb. o účetnictví vplatr'ém znění. řádné sledování a úrčtování
prostředků dotace.



5.

6.

7.

Přiiemce je oprávrrěn prostředky z poskytnuté dotaci využít do 30.1I.2023. Prostředky dotace
dle této snrlouvy nelze převádět do.iiného roku.
Příiemce dotace je povinen umožnit pracovníkům poskytovatele provedení kontrolr, čerpání
poskytnutých prostředků a poskytnout jim k tomu veškeré potřebné doklad1. iníbrnrace a
součinnost a to jak do doby f-rnančního vypořádání dotace. tak i při kontrole následnó.
Příjemce se zavazu.je předložit poskytovateli nejpozději do 15.12,2023 finančrrí r,lpořádání
dotace a ve stejné lhůtě r,rátit na účet poskytovatele uvedený v záhlavi této smlour,1 připadrré
nevyčerpané dotační prostředky.

8, Finanční vypořádání dotace bude obsahovat zejména:
a) Kopie faktur. na jejichž základě byly touto smlouvou poskytnuté dotačr'í prostředk1

převedeny třetím osobám.
b) kopie výpisů běžného ťrčtu příiemce prokazr"rjící úhrady výše uvedených faktur nebo kopie

výda.iových pokladnich dokladů.
c) kopie dokladů o zaúčtování prostředků dotace do výnosťr/příimů a rrákladů/výdajů příjemce

či dokladťl o evidenci prostředků dotace v příimech a výdajích pří"iemce (např. výpis z hlavní
knihy. peněžrriho deníku" daňovó evidence).

Poskytol,atel může požadovat doloženi dalších dokladů prokazující použití prostředků dotace.
9, PŤíjemce je povinen poskytovatele průběžně informovat o všech změrrách. které by mohly při

vymáhání neoprávněně zadržených nebo nesprávně použitých prostředkťr zhoršit.ielro postavení
věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky.

10. Nedodrži-li pří|emce povinnosti plynoucí mu ztéto smlouvy nebo bude-li při provedené
kontrole zjištěno. že dotace není čerpána v souladu s ťrčelern. na nějž byla poskytnuta. je
poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámeninr zaslaným příjemci.

1l. V případě pt*eměny právní íbrmy pří|emce přechází podmínky, práva a povinnosti stanovené
touto smlouvou na jeho nástupce. V takovém případě je příiemce svého nástupce povinen
prokazatelrlě o obsahu této smlouvy a povinnostech z ní plynoucích iníbrrnovat. V případě
zrušení příjemce jako právnické osoby s likvidací je povinrrostí přiiemce vrátit nevyčetpanou
část dotace na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a to do 14 dnů od vstupu do
likvidace. Ve stejné lhůtě .ie příjemce vstoupivši do likvidace pŤedloží poskytovateli finanční
vypořádání dotace dle čl. ilI.. bodtr 6. této smlouvy,

l2. Všechny prvotní účetní doklady příjemce musí být řádně a viditelně označeny slovy ..Hrazeno
z dotace Města Pece pod Sněžkou" s uvedením čísla této smlouvy. Totéž.ie příjemce povinen
uvádět při kontaktu s nrédii. na svých webových stránkách a při propagaci svých aktivit a
činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy.

IV.
Sankční podmínky

V případě porušení podmínek použití dotace a povinností příjemce dle této smlouvy bude
poskytovatel postupovat dle § 22 zákorra č. 25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech úzenrních
rozpočtů v platném znění a následně dle zákona č. 280/2009 Sb. daňový řád v platnénr znění. Za
porušení podminek této smlouvy se považu.ie i pozdní pŤedložení frnančního vypořádání dotacc dlc
této smlouvy příjemcem.

V.
Schvalovací doložka poskytovatele

Poskytovatel prohlašrrje. že poskytnutí dotace dle této smlouvy a uzavření této smlouvy bylo
schváleno Zastupitelstvenr Města Pece pocl Sněžkou na jeho 3. zasedání konaném dne 21 .12.2072
pod bodem usnesení č. 14.

vI.
závérečná ustanovení

1. Smltrvní strany berou na sebe práva a povinnosti plynoucí z obsahu této smlouvy. Spory
z právních poměrů dle této smlouv1, rozlrodu.ie v režimu správního řádrr v přenesené působnosti
Krajský úřad Královéhradeckého kraie. Pivovarské nánlěstí l245. 500 03 Hradec Králové,

2. .Iakékoliv změny či úpravy této smlouvy lze provést pouze fotmou písemného dodatku
podepsaného oběma smlttvními strananri.



aJ.

4.
5.

Tato smlouva se vylrotovu.ie ve dvou vyhotoverríclr, každá ze smluvních stran obdrží jedno.
fato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dtrem jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují" že si tuto stnlouvu před.iejím podpisenr přečetly a že .ii uzavírají dle
své pravé a svobodné vůle. vážně. určitě a srozumitelně. nikoliv v tisni a za nápadně
nevýl'odných podmínek. Na základě bezvýhradr'ého souhlasu s obsahem této smlouvy připo.iují
smluvní strany své podpisy a otisky razítka.

?7 -02- 2023
V Peci pod Sněžkou dne

§íjruz8ní eeslovního tuchu
:] přOpagace u Peci pod SněŽkou, o,s.

142 21 Pec pod Sněžkou 230
tČ0: 226724s4

l


